[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2012 года

                                                                                 № 8
г. Никольск

О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 17.05.2011 года № 393
В целях правомерного определения объема субсидий бюджетным и автономным учреждениям района на иные цели в соответствии с абзацами вторым, третьим пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 17.05.2011 года № 393 «Об утверждении порядка определения объему и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям района на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта статьи 78 Л Бюджетного Кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1.1 .Наименование постановления изложить в новой редакции: Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям района на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 бюджетного Кодекса Российской Федерации
1.2. Преамбулу постановления изложить в новой редакции: В соответствии с абзацами вторым, третьим пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
1.3. П.2. Порядка изложить в новой редакции: Объем субсидий определяется исходя из объемов  на реализацию  отдельных  мероприятий  и мероприятий,  предусмотренных долгосрочными  и  ведомственными  целевыми  программами,  или  из документально подтвержденной потребности в расходах на укрепление материально-технической базы бюджетных и автономных учреждений района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте Администрации района
              Глава района                                              В.В. Панов